Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная Городищенская школа

с углубленным изучением отдельных предметов»

(МБОУ «Средняя общеобразовательная Городищенская школа с углубленным изучением

отдельных предметов»)

Гагарина ул., д. 1а, с. Городище, Старооскольский р-н, Белгородская обл., 309546

тел. (4725) 49-76-47   E-mail: gorodizst@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 08 июля 2019 года                                                                        № 112

О создании Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»  на базе школы

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской

области от 13.06.2019 №1813 «О создании Центров на базе

общеобразовательных организаций», решения педагогического совета школы

от 26.06.2019 (протокол №9) и с целью реализации мероприятий по созданию

мест для реализации основных и дополнительных общеразвивающих

программ цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного

профилей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе школы Центр  образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» в срок до 01 сентября 2019 года.

2. Возложить функции руководителя Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» на заместителя директора

Фомину О.С.

3. Назначить руководителями объединений дополнительного образования

на базе Центра педагогов дополнительного образования Беловол Е.А.,

Трофимову А.В., Рындину Н.В., Шахунова В.Е.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                     Е.М. Крынина

mailto:gorodizst@yandex.ru